sciendum est quod si prsedictus Johannes vel hseredes sui

implacitentur de prsedicta terra vel de prsedicto redditu

quatuor solidorum per annum aliquo tempore imposterum,

dictus Abbas nee Successores sui praedictam terram nee

praedictum redditum praedicto Johanni nee haeredibus sui

tenentur warantizare".

93. Carta H. de Thebay de redditu i2^ pro

TRIBUS ACRIS TERR^ EXTRA MUROS KaRLIOLI.

Omnibus Sanctae Matris Ecclesiae filijs ad quorum

noticiam presens scriptum pervenerit H. de Thebay

aeternam in Domino Salutem. Noverit universitas vestra

10 Assartum, or essartum,\% "a clearing" grubbed up in a forest,

from O. French assarter, essarter.

" Warettum, or warectum, "a fallow"or a "stubble "to be ploughed

up next spring; here with stipulis means "fallows and stubbles."

Terra novalis seu requieta, quia alteriis annis requiescit.—Ducange,

Gloss. These are the only claims allowed to the customary tenant by

reason of the said tenement.
12 There was a similar assize concluded on the same day, before

the same justices, concerning 6o acres of wood in Inglewood Forest,

between Thomas de Lascelles and Gilbert, Abbot of Holm Cultram

(Feet of Fines, 19 Hen. III. No. 22, Cumberland).

15 The date is Monday after ist Sunday after Easter, or April i6th,

1235-
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me tenere de Abbate et Conventu Sanctae Marise Eborum

et de Domo Sanctae Trinitatis et Sancti Constantini de

Wederhal tres acras terrae extra muros Karlioli versus

Orientem qus jacent inter vetus Castellarium et terrain

Petri Tillel quas Richer de Levingtun' praedictae Ecclesiae

dedit in Elemosinam. Pro hijs autem tribus acris terrae

Ego H. et hseredes mei reddemus annuatim duodecim

denarios Domui de Wederhal ad Pentecosten. Et ad

prsedictum redditum fideliter solvendum et ad terminum

praedictum Ego H. me et Hseredes meos et assignatos

Sacramento corporaliter prestito obligavi et insuper prae-

sentem cartam sigillo meo signatam Monachis de Wederhal

tradidi. Hijs Testibus B. Priore Karleoli^ Magistro G. de

Louther^ Official!, R. filio Willelmi*, Willielmo Clerico,

Johanne filio Willelmi, Johanne de Agluneby, Waltero

Janitore, Richardo Praeposito et multis alijs^

94. Carta Ricardi filij Ricardi fiijj Trute
DE J° TOFTO EXTRA PORTAM BOCHARDI DE KARLEOLO.

Omnibus Sanctae Matris Ecclesiae filijs tarn praesenti-

bus quam futuris Ricardus filius Ricardi filij Trute^

93. ^ Of the family, see note 5 on No. 54; Richer was the great-

grandfather of Richard and grandfather of Adam de Levington, and